
Championnat Du Nord Open Webconfront@tion Hiver 25m (Saint-Pol-Sur-Mer, FRA) - 1

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bulckaen Line FRA 2009 FRA Gravelines Natation 02'31''19 520
2 Dejardin Lwiz FRA 2011 FRA Lille Metropole Natation 02'33''51 497
3 Wampouille Zelie FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 02'34''01 492
4 Hanras Tiphaine FRA 2000 FRA Lille UC Natation 02'34''27 490
5 Marchiol Leane FRA 2010 FRA Gravelines Natation 02'34''42 488
6 Fere Candice FRA 2011 FRA Gravelines Natation 02'34''87 484
7 Brunnin Louise FRA 2012 FRA Lille Metropole Natation 02'35''80 475
8 Delcroix Emy FRA 2007 FRA Gravelines Natation 02'36''35 470
9 Akyildiz Defne TUR 2010 FRA Lille Metropole Natation 02'36''59 468
10 Leclercq Stevenard Emma FRA 2011 FRA Lille Metropole Natation 02'38''09 455
11 Wattel Adele FRA 2008 FRA Marcq Natation 02'39''37 444
12 Chen Xuyang CHN 2013 FRA Lille UC Natation 02'39''94 439
13 Tanghe Leonie FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 02'40''10 438
14 Abramov Lea FRA 2011 FRA Gravelines Natation 02'42''37 420
15 Bremer Candice FRA 2011 FRA Marcq Natation 02'44''14 406
16 Stievenard Marion FRA 2007 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'44''98 400
17 Cocquelet Camille FRA 1999 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 02'46''21 391
18 Tang Jiani CHN 2012 FRA Marcq Natation 02'46''72 388
19 Agez Charlie FRA 2014 FRA Nord 02'47''01 386
20 Zhang Shuman CHN 2013 FRA Lille UC Natation 02'47''30 384
21 Willeman Lili FRA 2009 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'47''40 383
22 Chermeux Clemence FRA 2005 FRA Seclin Natation 02'48''12 378
23 Mesmacque Lilou FRA 2012 FRA Gravelines Natation 02'48''21 378
24 Belkheir Lilah FRA 2011 FRA Marcq Natation 02'49''30 370
25 Pascal Victoire FRA 2010 FRA Lille UC Natation 02'49''49 369
26 Billet Soline BEL 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'50''44 363
27 Moussa Safia FRA 2012 FRA Gravelines Natation 02'52''36 351
28 Bremer Emmy FRA 2011 FRA Marcq Natation 02'52''61 349
29 Golea Eva FRA 2010 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 02'53''02 347
30 Dejardin Ambre FRA 2013 FRA Lille UC Natation 02'53''63 343
31 Mazzoli Marina FRA 2010 FRA Lille UC Natation 02'53''96 341
32 Martin Clarisse FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 02'54''66 337
33 Golea Julia FRA 2012 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 03'03''30 292
34 Leclercq Stevenard Charlie FRA 2014 FRA Nord 03'04''95 284
35 Lemineur Gaelle FRA 2014 FRA Nord 03'08''76 267
36 Grousez Emma FRA 2014 FRA Nord 03'14''43 244
37 Louillet Sottieau Charlyne FRA 2014 FRA Nord 03'16''75 236
38 Algoet Mbog Judith FRA 2014 FRA Nord 03'24''95 209
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400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sobrie Gautier BEL 2008 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 04'00''63 686
2 Bouhadiba Anes FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 04'07''82 628
3 Harel Thomas FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 04'08''80 620
4 Legoff Charles FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 04'10''71 606
5 Chauvin Antoine Veniamin FRA 2000 FRA Seclin Natation 04'13''09 589
6 Sbaita Yanis FRA 2008 FRA CN Cambrai 04'14''09 582
7 Dubois Hugo FRA 2009 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 04'15''04 576
8 Schulz Noah FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 04'15''45 573
9 Delecroix Eliot FRA 2008 FRA Club Nautique De Croix 04'16''96 563
10 Vantourout Paul FRA 2006 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 04'21''83 532
11 Creed Tristan Janos GBR 2007 FRA Lille Metropole Natation 04'22''41 529
12 Delaval Louis FRA 2008 FRA Marcq Natation 04'23''76 521
13 Miot Leo FRA 2010 FRA Lille Metropole Natation 04'26''14 507
14 Hazebroucq Victor FRA 2010 FRA Lille UC Natation 04'35''38 457
15 Delecroix Oscar FRA 2011 FRA Club Nautique De Croix 04'37''43 447
16 Montaron Ethan FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 04'38''47 442
17 Hennou Noah FRA 2009 FRA CN Cambrai 04'39''84 436
18 Blairon Joseph FRA 2010 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 04'42''57 423
19 Lebrun Tom FRA 2006 FRA Pelicans De Valenciennes 04'42''89 422
20 Willems Adonis FRA 2008 FRA SO Armentieres 04'43''24 420
21 Lutun Matteo FRA 2004 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 04'43''76 418
22 Stelandre Noe FRA 2010 FRA SO Armentieres 04'46''59 406
23 Denis Telio FRA 2009 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 04'46''63 406
24 Ayassou Zacharie FRA 2007 FRA SO Armentieres 04'47''45 402
25 Tabet Naim FRA 2010 FRA Dunkerque Natation 04'58''76 358
26 Juthier Jean FRA 2011 FRA Lille UC Natation 04'59''97 354
27 Ere Thomas FRA 2012 FRA Gravelines Natation 05'00''36 352
28 Siraut Hugo FRA 2010 FRA US Maubeuge 05'02''04 347
29 Belin Romain FRA 2013 FRA Lille UC Natation 05'06''45 332
30 Vermeersch Mae FRA 2013 FRA Marcq Natation 05'11''40 316
31 Tanghe Mael FRA 2014 FRA Nord 05'19''32 293
32 Magzhili Francois Fahim FRA 2013 FRA Marcq Natation 05'21''59 287
33 Kuido Lev UKR 2012 FRA Lille UC Natation 05'25''07 278
34 Przybylowski Nohlan FRA 2012 FRA Gravelines Natation 05'26''52 274
35 Gomez Gaspard FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 05'29''24 267
36 Dutilleul Evan FRA 2014 FRA Nord 05'56''96 210
37 Desserre Millot Isaac FRA 2014 FRA Nord 06'10''22 188
38 Castiglione Robin FRA 2014 FRA Nord 06'36''69 153
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100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forgeois Josephine FRA 2009 FRA Lille Metropole Natation 01'12''64 632
2 Pugenger Marine BEL 2008 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 01'14''03 597
3 Carlier Melia FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 01'17''98 511
4 Jacob Linda Mariah FRA 2006 FRA Olympique Grande-Synthe 01'19''76 477
5 Coutel Apolline FRA 2004 FRA Club Nautique De Croix 01'19''93 474
6 Dhalluin Soizic FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'20''18 470
7 Gallet Lou Anne FRA 2004 FRA Pelicans De Valenciennes 01'20''81 459
8 Dussart Melissa FRA 2002 FRA Pelicans De Valenciennes 01'21''01 456
9 Mohamed Ben Abdellah Emma FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'21''03 455
10 Delaux Mailenn FRA 2007 FRA Olympique Grande-Synthe 01'21''07 455
11 Tsoi Maiia UKR 2009 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 01'21''39 449
12 Meunier Rosalie FRA 2006 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 01'23''48 416
13 Vilocy Maellys FRA 2009 FRA Pelicans De Valenciennes 01'24''02 408
14 Canonne Camille FRA 2008 FRA CN Cambrai 01'24''34 404
15 Doctobre Anaelle FRA 2008 FRA Pelicans De Valenciennes 01'24''74 398
16 Cauchy Noemie FRA 2006 FRA SO Armentieres 01'25''60 386
17 Dussart Sidonie FRA 2010 FRA Pelicans De Valenciennes 01'25''70 385
18 Melard Rose FRA 2008 FRA Roubaix Natation 01'26''57 373
19 Zhang Shuman CHN 2013 FRA Lille UC Natation 01'26''63 373
20 Bensalem Massicelia FRA 2008 FRA Lille UC Natation 01'26''73 371
21 Dalle Sarah FRA 2006 FRA SO Armentieres 01'26''74 371
22 Hoebeke Sofia BEL 2013 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'26''87 369
23 Tang Jiani CHN 2012 FRA Marcq Natation 01'27''46 362
24 Francois Maellys FRA 2009 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'27''84 357
25 Martin Clarisse FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 01'28''20 353
26 Vandenhelsken Julie FRA 2009 FRA Douai Natation 1897 01'28''23 353
27 Lannoo Sasha FRA 2013 FRA Marcq Natation 01'28''65 348
28 Specq Chloe FRA 2005 FRA CN Cambrai 01'28''80 346
29 Verhoeven Justine FRA 2000 FRA Pelicans De Valenciennes 01'29''05 343
30 Chen Xuyang CHN 2013 FRA Lille UC Natation 01'29''17 342
31 Claeys Lea FRA 2013 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'29''36 339
32 Desgardin Celie FRA 2011 FRA Pelicans De Valenciennes 01'30''64 325
33 Gras Chloe FRA 2013 FRA Lille UC Natation 01'30''90 322
34 Boursette Juliette FRA 2011 FRA Seclin Natation 01'31''34 318
35 Marchiol Alice FRA 2013 FRA Gravelines Natation 01'32''34 307
36 Denayer Julia FRA 2007 FRA Seclin Natation 01'32''97 301
37 Prospere Julia FRA 2010 FRA Dunkerque Natation 01'33''72 294
38 Golea Julia FRA 2012 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 01'34''04 291
39 Cauchy Suzie FRA 2013 FRA SO Armentieres 01'34''99 282
40 Vantielcke Lise FRA 2013 FRA Dunkerque Natation 01'35''28 280
41 Leclercq Stevenard Charlie FRA 2014 FRA Nord 01'35''82 275
42 De Solminihac Anouk FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 01'36''08 273
43 Coussaert Mila FRA 2012 FRA Seclin Natation 01'39''07 249
44 Lemineur Gaelle FRA 2014 FRA Nord 01'41''51 231
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100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaquette Noah FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 01'05''54 600
2 Gomez Kenyon FRA 2007 FRA Marcq Natation 01'06''41 576
3 Hoes Tom Alexander BEL 2010 FRA Lille Metropole Natation 01'07''20 556
4 Baillon Dagmael FRA 2000 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 01'07''56 547
5 Jedidi Ahmed Yassine TUN 2005 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 01'07''95 538
6 Moermans Arthur FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'08''10 534
7 Emara Nael BEL 2010 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'08''59 523
8 Wallet Noa FRA 2007 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'09''38 505
9 Chaplinskii Nikolri RUS 1997 FRA Marcq Natation 01'09''74 498
10 Gergianakis Michael FRA 2005 FRA Seclin Natation 01'10''51 481
11 Beaucourt Victor FRA 2003 FRA Seclin Natation 01'11''62 459
12 Boog Buttin Tylee FRA 2011 FRA Roubaix Natation 01'12''42 444
13 Meriaux Noah FRA 2005 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 01'13''59 423
14 Turan Omer FRA 2008 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 01'13''60 423
15 Jenczek Pierryck FRA 2003 FRA Seclin Natation 01'14''51 408
16 Delannoy Quentin FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 01'14''84 402
17 Audouaire Erwan FRA 2011 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'15''06 399
18 Thery Benjamin FRA 2011 FRA Marcq Natation 01'15''78 388
19 Dacheux Pierre FRA 2004 FRA Lille UC Natation 01'16''92 371
20 Vanderhaeghe Elie FRA 2010 FRA Gravelines Natation 01'17''50 362
21 Legrand Thomas FRA 2008 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 01'17''73 359
22 Papaneau Pierrick FRA 1994 FRA Pelicans De Valenciennes 01'18''21 353
23 Lewandowski Gustave FRA 2009 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'18''71 346
24 Vericel Raphael FRA 2010 FRA Roubaix Natation 01'18''83 344
25 Brignou Arsene FRA 2011 FRA Pelicans De Valenciennes 01'20''70 321
26 Verpoort Loukas FRA 2012 FRA Gravelines Natation 01'20''81 320
27 Revillon Gabin FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 01'21''09 316
28 Agez Gaspard FRA 2012 FRA Gravelines Natation 01'22''42 301
29 Juthier Jean FRA 2011 FRA Lille UC Natation 01'22''61 299
30 Verissimo Matthis FRA 2011 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 01'23''36 291
31 Clarys Noa FRA 2010 FRA Gravelines Natation 01'25''33 271
32 Pillot Arthur FRA 2010 FRA Ronchin Olympique Club 01'25''40 271
33 Verpoort Enael FRA 2014 FRA Nord 01'26''74 258
34 Denayer Maxime FRA 2012 FRA Seclin Natation 01'30''30 229
35 Delin Raphael FRA 2012 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'30''54 227
36 Belin Romain FRA 2013 FRA Lille UC Natation 01'30''72 226
37 Przybylowski Nohlan FRA 2012 FRA Gravelines Natation 01'30''99 224
38 Tanghe Mael FRA 2014 FRA Nord 01'36''41 188
39 Billet Ewen FRA 2014 FRA Nord 01'42''71 155
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50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forgeois Josephine FRA 2009 FRA Lille Metropole Natation 00'29''68 524
2 Dussart Priscillia FRA 2005 FRA Pelicans De Valenciennes 00'30''12 502
3 Hanras Tiphaine FRA 2000 FRA Lille UC Natation 00'30''63 477
4 Petitjean Maely FRA 2007 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'30''85 467
5 Kravanja Esther FRA 2013 FRA Gravelines Natation 00'30''93 463
6 Leclercq Stevenard Emma FRA 2011 FRA Lille Metropole Natation 00'30''95 462
7 Devries Lili Rose FRA 2007 FRA Pelicans De Valenciennes 00'31''09 456

Wampouille Zelie FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 00'31''09 456
9 Deswarte Lea FRA 2005 FRA SO Armentieres 00'31''44 441
10 Masse Zelia FRA 2006 FRA Seclin Natation 00'31''68 431
11 Bulckaen Line FRA 2009 FRA Gravelines Natation 00'31''70 430
12 Stievenard Marion FRA 2007 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'31''80 426
13 Gallet Lou Anne FRA 2004 FRA Pelicans De Valenciennes 00'31''89 423

Brunnin Louise FRA 2012 FRA Lille Metropole Natation 00'31''89 423
15 Chauvin Sevane FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'32''07 415
16 Dhalluin Soizic FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'32''09 415
17 Tsoi Maiia UKR 2009 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'32''21 410
18 Petit Marion FRA 2002 FRA Seclin Natation 00'32''27 408
19 Delcroix Emy FRA 2007 FRA Gravelines Natation 00'32''38 404
20 Cocquelet Camille FRA 1999 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'32''65 394
21 Mohamed Ben Abdellah Emma FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'32''80 388
22 El Malihi Lina FRA 2011 FRA Lille UC Natation 00'33''09 378
23 Leignel Ines FRA 2010 FRA Flandre Lys Natation 00'33''17 375

Voriot Julie FRA 2009 FRA Pelicans De Valenciennes 00'33''17 375
25 Coutel Apolline FRA 2004 FRA Club Nautique De Croix 00'33''32 370
26 Joulid Mina FRA 2011 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'33''35 369
27 Wattel Adele FRA 2008 FRA Marcq Natation 00'33''36 369
28 Cauchy Noemie FRA 2006 FRA SO Armentieres 00'33''48 365
29 Jacob Linda Mariah FRA 2006 FRA Olympique Grande-Synthe 00'33''54 363
30 Lesne Martin Louise FRA 2011 FRA Roubaix Natation 00'33''56 362
31 Vilocy Maellys FRA 2009 FRA Pelicans De Valenciennes 00'33''57 362
32 Belkheir Lilah FRA 2011 FRA Marcq Natation 00'33''71 358
33 Tanghe Leonie FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 00'33''80 355
34 Chevalier Charline FRA 2006 FRA Roubaix Natation 00'33''82 354
35 Coutel Honorine FRA 2008 FRA Club Nautique De Croix 00'33''94 350
36 Le Moigne Maiwenn FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 00'34''08 346
37 Martinache Elise FRA 2007 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'34''11 345
38 De Gres Colleen FRA 2009 FRA Pelicans De Valenciennes 00'34''18 343
39 Vandenhelsken Julie FRA 2009 FRA Douai Natation 1897 00'34''25 341
40 Meunier Rosalie FRA 2006 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'34''37 337
41 Mesmacque Lilou FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'34''54 332
42 Marot Alice FRA 2001 FRA Douai Natation 1897 00'34''75 326
43 Willeman Lili FRA 2009 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'34''76 326
44 Bremer Emmy FRA 2011 FRA Marcq Natation 00'34''88 323
45 Czerwinski Nina FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'34''89 323
46 Moussa Safia FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'35''22 314
47 Hivin Goudet Alix FRA 2008 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'35''53 305
48 Laidez Lemaire Laurenza FRA 2004 FRA Enc Bray-Dunes 00'35''55 305
49 Deswarte Zelie FRA 2007 FRA SO Armentieres 00'35''62 303
50 Hedel Giulia FRA 2014 FRA Nord 00'35''75 300
51 Pascal Victoire FRA 2010 FRA Lille UC Natation 00'35''77 299

Bremer Candice FRA 2011 FRA Marcq Natation 00'35''77 299
53 Laniez Kelya FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'36''06 292
54 Agez Charlie FRA 2014 FRA Nord 00'36''15 290
55 Boyard Melisande FRA 2004 FRA SO Armentieres 00'36''16 290
56 Mazzoli Marina FRA 2010 FRA Lille UC Natation 00'36''17 289
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57 Dufour Zoeline FRA 2004 FRA SO Armentieres 00'36''21 288
58 Badaoui Sarah FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 00'36''23 288
59 Boitel Lucie FRA 2009 FRA Flandre Lys Natation 00'36''29 287
60 Cholet Axelle FRA 2002 FRA US Roncq 00'36''34 285
61 Roger Liselotte FRA 2008 FRA Douai Natation 1897 00'36''48 282
62 Didelot Chloe FRA 2007 FRA Douai Natation 1897 00'36''59 280
63 Cauchy Suzie FRA 2013 FRA SO Armentieres 00'36''78 275
64 Dalle Manon FRA 2009 FRA SO Armentieres 00'36''87 273
65 Thueux Elea FRA 2011 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'37''22 266
66 Delaval Alicia FRA 2009 FRA Flandre Lys Natation 00'37''28 264
67 Bensalem Massicelia FRA 2008 FRA Lille UC Natation 00'37''40 262
68 Vanderhaeghe Zoe FRA 2013 FRA Gravelines Natation 00'37''45 261
69 Dejardin Ambre FRA 2013 FRA Lille UC Natation 00'37''64 257
70 Damez Paula FRA 2012 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'37''95 251
71 Denayer Julia FRA 2007 FRA Seclin Natation 00'38''22 245
72 Lannoo Sasha FRA 2013 FRA Marcq Natation 00'38''39 242
73 Boroch Elsa FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 00'38''47 240
74 Menon Victoire FRA 2013 FRA Gravelines Natation 00'38''62 238
75 Didelot Sarah FRA 2011 FRA Douai Natation 1897 00'38''66 237
76 Minette Camille FRA 2011 FRA CN Fourmies 00'38''78 235
77 Garibbo Zoe FRA 2010 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'38''79 235
78 Bernardini Philippine FRA 2012 FRA Marcq Natation 00'38''86 233
79 Daussin Axelle FRA 2011 FRA Ronchin Olympique Club 00'38''91 232
80 Delbecque Louane FRA 2012 FRA Seclin Natation 00'39''63 220
81 Billet Soline BEL 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'39''80 217
82 Grousez Emma FRA 2014 FRA Nord 00'39''90 215
83 Mazzoli Claudia FRA 2013 FRA Lille UC Natation 00'40''43 207
84 Crombe Lacomblez Maelle FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 00'40''77 202
85 Lintermy Elfie FRA 2013 FRA Dunkerque Natation 00'41''04 198
86 Algoet Mbog Judith FRA 2014 FRA Nord 00'41''73 188

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandamme Hugo BEL 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'25''17 607
2 Chauvin Antoine Veniamin FRA 2000 FRA Seclin Natation 00'25''26 601
3 Devise Hugo FRA 2004 FRA Marcq Natation 00'26''07 546
4 Vantourout Paul FRA 2006 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'26''12 543
5 Gomez Kenyon FRA 2007 FRA Marcq Natation 00'26''37 528
6 Ayassou Zacharie FRA 2007 FRA SO Armentieres 00'26''70 509
7 Harel Thomas FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 00'26''79 504
8 Dessauvages Hugo FRA 2002 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'26''95 495
9 Delhaye Bastien FRA 2002 FRA Seclin Natation 00'27''07 488
10 Bammez Leo FRA 2000 FRA Roubaix Natation 00'27''14 484

Grosgeorge Alexis FRA 1993 FRA Lille UC Natation 00'27''14 484
12 Bouhadiba Anes FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 00'27''31 475
13 Bray Noa FRA 2008 FRA Gravelines Natation 00'27''66 457
14 Cantois Paolo FRA 2006 FRA Gravelines Natation 00'27''79 451
15 Dubois Hugo FRA 2009 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'27''88 447
16 Gergianakis Georges FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 00'27''93 444
17 Delaval Louis FRA 2008 FRA Marcq Natation 00'28''04 439
18 Wencker Michel FRA 2006 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'28''20 432
19 Molla Raphael FRA 2010 FRA Dunkerque Natation 00'28''24 430
20 Gergianakis Michael FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'28''26 429
21 Blairon Joseph FRA 2010 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'28''38 423
22 Bassez Vadim FRA 2011 FRA Marsouins St-Saulve 00'28''41 422
23 Berlemont Gabin FRA 1997 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'28''46 420
24 Lecoq Aurelien FRA 2007 FRA Seclin Natation 00'28''63 412
25 Denis Telio FRA 2009 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'28''69 410

Beaucourt Victor FRA 2003 FRA Seclin Natation 00'28''69 410
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27 Lewandowski Gustave FRA 2009 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'28''76 407
28 Caillard Hubert FRA 2009 FRA CN Cambrai 00'28''85 403
29 Langlet Matheo FRA 2005 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'28''87 402
30 Schulz Noah FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 00'28''97 398
31 Meslin Lilouan FRA 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'28''98 398
32 Bouaziz Sofiane FRA 2001 FRA Club Nautique De Croix 00'28''99 397
33 Dacheux Pierre FRA 2004 FRA Lille UC Natation 00'29''04 395
34 Laroye Calixte FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 00'29''26 386

Miot Leo FRA 2010 FRA Lille Metropole Natation 00'29''26 386
36 Verhaeghe Quentin FRA 2006 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'29''34 383
37 Lutun Jules FRA 2008 FRA Enc Bray-Dunes 00'29''46 379

Vanderhaeghe Elie FRA 2010 FRA Gravelines Natation 00'29''46 379
39 Dufourg Remi FRA 2004 FRA Pelicans De Valenciennes 00'29''48 378
40 Ere Mathieu FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'29''54 375
41 Djouab Julian FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'29''65 371
42 Ouyed Othilian FRA 2006 FRA Pelicans De Valenciennes 00'29''84 364
43 Arnould Alexandre FRA 2008 FRA Seclin Natation 00'29''90 362
44 Chaouch Siradj FRA 2008 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'29''93 361
45 Caillon Matheo FRA 2008 FRA Douai Natation 1897 00'29''99 359

Hazebroucq Victor FRA 2010 FRA Lille UC Natation 00'29''99 359
47 Lannoy Alexandre FRA 2001 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 00'30''02 358
48 Willems Adonis FRA 2008 FRA SO Armentieres 00'30''05 357
49 Varin Sacha FRA 2006 FRA US Roncq 00'30''18 352
50 Beghin Noah FRA 2008 FRA SO Armentieres 00'30''21 351
51 Bulot Nolan FRA 2003 FRA Enc Bray-Dunes 00'30''24 350
52 Molina Fueyo Esteban BEL 2012 FRA Lille Metropole Natation 00'30''32 347
53 Stelandre Noe FRA 2010 FRA SO Armentieres 00'30''36 346
54 Debruyne Quentin FRA 2006 FRA SO Armentieres 00'30''45 343
55 Chmielewski Louis FRA 2004 FRA Enc Bray-Dunes 00'30''46 342
56 Labourel Lucas FRA 1994 FRA Seclin Natation 00'30''48 342
57 Adrif Nassim FRA 2008 FRA SO Armentieres 00'30''73 333
58 Audouaire Erwan FRA 2011 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'30''87 329
59 Roussel Wiktor FRA 2012 FRA Flandre Lys Natation 00'30''95 326
60 Thome Samuel FRA 2008 FRA Dunkerque Natation 00'31''03 324
61 Thueux Evann FRA 2007 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'31''08 322
62 Magniez Natheo FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 00'31''59 307
63 Papaneau Pierrick FRA 1994 FRA Pelicans De Valenciennes 00'31''78 301
64 Boukhriss Naim FRA 2010 FRA Douai Natation 1897 00'31''85 299
65 Demory Achille FRA 2010 FRA Hippocampes Hautmont 00'32''07 293
66 Damman Louis FRA 2009 FRA Enc Bray-Dunes 00'32''09 293
67 Allard Maxime FRA 2011 FRA Gravelines Natation 00'32''11 292
68 Salvati Icilio FRA 2008 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'32''14 291
69 Huvelle Florian FRA 2003 FRA Seclin Natation 00'32''22 289
70 Gharrich Othman FRA 2011 FRA Roubaix Natation 00'32''50 282
71 Lienard Simon FRA 2000 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'32''80 274
72 Hedel Enzo FRA 2013 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'32''88 272
73 Thery Benjamin FRA 2011 FRA Marcq Natation 00'33''27 263
74 Kuido Lev UKR 2012 FRA Lille UC Natation 00'33''28 262
75 Ere Thomas FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'33''31 262
76 Synquintyn Camille FRA 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'33''61 255
77 Le Fustec Nolan FRA 2010 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'33''64 254
78 Chaouch Naouras FRA 2010 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'33''97 247
79 Le Carval Sasha FRA 2011 FRA Seclin Natation 00'34''30 240
80 Tanghe Mael FRA 2014 FRA Nord 00'34''85 228
81 Christiaens Martin FRA 2013 FRA Dunkerque Natation 00'34''97 226
82 Pillot Arthur FRA 2010 FRA Ronchin Olympique Club 00'35''03 225
83 Roose Ylann FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'35''64 214
84 Vermeersch Mae FRA 2013 FRA Marcq Natation 00'36''35 201
85 Dutilleul Evan FRA 2014 FRA Nord 00'39''38 158
86 Devries Leon FRA 2014 FRA Nord 00'41''80 132
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87 Billet Ewen FRA 2014 FRA Nord 00'42''12 129
88 Castiglione Robin FRA 2014 FRA Nord 00'44''54 109
89 Desserre Millot Isaac FRA 2014 FRA Nord 00'44''67 108

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saerens Mathilde FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 16'49''80 727
2 Vandamme Louna BEL 2011 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 17'47''44 615
3 Marchiol Leane FRA 2010 FRA Gravelines Natation 18'33''35 542
4 Akyildiz Defne TUR 2010 FRA Lille Metropole Natation 18'48''57 521
5 Dejardin Lwiz FRA 2011 FRA Lille Metropole Natation 19'04''83 499
6 Abramov Lea FRA 2011 FRA Gravelines Natation 19'42''55 453
7 Mazzoli Claudia FRA 2013 FRA Lille UC Natation 22'41''91 296
8 Blaise Lila FRA 2009 FRA Lille UC Natation 23'52''22 255
9 Minette Camille FRA 2011 FRA CN Fourmies 24'04''34 248

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanras Tiphaine FRA 2000 FRA Lille UC Natation 01'06''68 493
2 Dussart Priscillia FRA 2005 FRA Pelicans De Valenciennes 01'07''74 471
3 Akyildiz Defne TUR 2010 FRA Lille Metropole Natation 01'07''75 470
4 Wampouille Zelie FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 01'08''69 451
5 Tsoi Maiia UKR 2009 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 01'09''31 439
6 Dhalluin Soizic FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'10''00 426
7 Fere Candice FRA 2011 FRA Gravelines Natation 01'10''20 423
8 Delcroix Emy FRA 2007 FRA Gravelines Natation 01'11''27 404
9 Stievenard Marion FRA 2007 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'11''60 398
10 Petit Marion FRA 2002 FRA Seclin Natation 01'12''78 379
11 Kravanja Esther FRA 2013 FRA Gravelines Natation 01'12''98 376
12 Chen Xuyang CHN 2013 FRA Lille UC Natation 01'13''55 368
13 Zhang Shuman CHN 2013 FRA Lille UC Natation 01'13''94 362
14 Tanghe Leonie FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 01'15''05 346
15 Joulid Mina FRA 2011 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 01'15''10 345
16 Chauvin Sevane FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'15''18 344
17 Bordeyne Agathe FRA 2007 FRA SO Armentieres 01'16''13 331
18 Golea Eva FRA 2010 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 01'16''55 326
19 Lesne Martin Louise FRA 2011 FRA Roubaix Natation 01'18''20 306
20 Le Moigne Maiwenn FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 01'18''33 304
21 Bremer Emmy FRA 2011 FRA Marcq Natation 01'18''40 303
22 Hivin Goudet Alix FRA 2008 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'19''66 289
23 Tang Jiani CHN 2012 FRA Marcq Natation 01'20''15 284
24 El Malihi Lina FRA 2011 FRA Lille UC Natation 01'21''27 272
25 Mazzoli Marina FRA 2010 FRA Lille UC Natation 01'21''36 271
26 Belkheir Lilah FRA 2011 FRA Marcq Natation 01'22''56 260
27 Billet Soline BEL 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'23''30 253
28 Moussa Safia FRA 2012 FRA Gravelines Natation 01'23''40 252
29 Dalle Manon FRA 2009 FRA SO Armentieres 01'25''32 235
30 Leclercq Stevenard Charlie FRA 2014 FRA Nord 01'27''07 221
31 Cauchy Suzie FRA 2013 FRA SO Armentieres 01'27''40 219
32 Grousez Emma FRA 2014 FRA Nord 01'36''66 162
33 Lemineur Gaelle FRA 2014 FRA Nord 01'40''81 142
34 Algoet Mbog Judith FRA 2014 FRA Nord 01'40''98 142
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100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandamme Hugo BEL 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'55''23 644
2 Chauvin Antoine Veniamin FRA 2000 FRA Seclin Natation 00'56''57 599
3 Gomez Kenyon FRA 2007 FRA Marcq Natation 00'57''50 571
4 Vantourout Paul FRA 2006 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'57''97 557
5 Bouhadiba Anes FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 00'58''67 537
6 Harel Thomas FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 00'59''22 522
7 Devise Hugo FRA 2004 FRA Marcq Natation 00'59''49 515
8 Dessauvages Hugo FRA 2002 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'01''32 471
9 Ayassou Zacharie FRA 2007 FRA SO Armentieres 01'01''41 468
10 Cantois Paolo FRA 2006 FRA Gravelines Natation 01'01''44 468
11 Delhaye Bastien FRA 2002 FRA Seclin Natation 01'01''52 466
12 Gergianakis Georges FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 01'01''65 463
13 Molla Raphael FRA 2010 FRA Dunkerque Natation 01'02''16 452
14 Bray Noa FRA 2008 FRA Gravelines Natation 01'02''26 449
15 Gergianakis Michael FRA 2005 FRA Seclin Natation 01'02''41 446
16 Grosgeorge Alexis FRA 1993 FRA Lille UC Natation 01'02''82 438
17 Delaval Louis FRA 2008 FRA Marcq Natation 01'03''05 433
18 Andrieu Gabriel FRA 2004 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'03''28 428
19 Miot Leo FRA 2010 FRA Lille Metropole Natation 01'03''47 424
20 Schulz Noah FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 01'03''54 423

Bassez Vadim FRA 2011 FRA Marsouins St-Saulve 01'03''54 423
22 Emara Nael BEL 2010 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'03''89 416
23 Langlet Matheo FRA 2005 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 01'04''44 405
24 Blairon Joseph FRA 2010 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'04''47 405
25 Caillard Hubert FRA 2009 FRA CN Cambrai 01'05''96 378
26 Verhaeghe Quentin FRA 2006 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'05''99 377

Vanderhaeghe Elie FRA 2010 FRA Gravelines Natation 01'05''99 377
28 Jenczek Pierryck FRA 2003 FRA Seclin Natation 01'06''02 377
29 Beghin Noah FRA 2008 FRA SO Armentieres 01'07''80 348
30 Lannoy Alexandre FRA 2001 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 01'08''60 336
31 Lecoq Aurelien FRA 2007 FRA Seclin Natation 01'08''66 335
32 Roussel Wiktor FRA 2012 FRA Flandre Lys Natation 01'08''79 333
33 Magniez Natheo FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 01'08''86 332
34 Molina Fueyo Esteban BEL 2012 FRA Lille Metropole Natation 01'08''97 331
35 Willems Adonis FRA 2008 FRA SO Armentieres 01'08''99 330
36 Meslin Lilouan FRA 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 01'09''53 323
37 Chaouch Siradj FRA 2008 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 01'10''26 313
38 Lewandowski Gustave FRA 2009 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 01'11''12 301
39 Huvelle Florian FRA 2003 FRA Seclin Natation 01'11''54 296
40 Djouab Julian FRA 2005 FRA Seclin Natation 01'12''16 289
41 Labourel Lucas FRA 1994 FRA Seclin Natation 01'12''91 280
42 Ere Thomas FRA 2012 FRA Gravelines Natation 01'13''24 276
43 Gharrich Othman FRA 2011 FRA Roubaix Natation 01'14''85 258
44 Hedel Enzo FRA 2013 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 01'16''05 246
45 Boukhriss Naim FRA 2010 FRA Douai Natation 1897 01'18''61 223
46 Tanghe Mael FRA 2014 FRA Nord 01'20''07 211
47 Gomez Gaspard FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 01'21''77 198
48 Vermeersch Mae FRA 2013 FRA Marcq Natation 01'23''79 184
49 Billet Ewen FRA 2014 FRA Nord 01'30''22 147
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50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forgeois Josephine FRA 2009 FRA Lille Metropole Natation 00'32''36 673
2 Pugenger Marine BEL 2008 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'34''42 559
3 Jacob Linda Mariah FRA 2006 FRA Olympique Grande-Synthe 00'35''70 501

Coutel Apolline FRA 2004 FRA Club Nautique De Croix 00'35''70 501
5 Carlier Melia FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 00'35''98 490

Delaux Mailenn FRA 2007 FRA Olympique Grande-Synthe 00'35''98 490
7 Meunier Rosalie FRA 2006 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'36''24 479
8 Gallet Lou Anne FRA 2004 FRA Pelicans De Valenciennes 00'36''45 471
9 Mohamed Ben Abdellah Emma FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'36''84 456

Dussart Melissa FRA 2002 FRA Pelicans De Valenciennes 00'36''84 456
11 Cauchy Noemie FRA 2006 FRA SO Armentieres 00'37''09 447
12 Tsoi Maiia UKR 2009 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'37''10 447
13 Vilocy Maellys FRA 2009 FRA Pelicans De Valenciennes 00'37''63 428
14 Dalle Sarah FRA 2006 FRA SO Armentieres 00'38''06 414
15 Melard Rose FRA 2008 FRA Roubaix Natation 00'38''34 405
16 Abramov Lea FRA 2011 FRA Gravelines Natation 00'38''40 403
17 Delaval Alicia FRA 2009 FRA Flandre Lys Natation 00'38''62 396
18 Stievenard Marion FRA 2007 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'38''65 395
19 Petitjean Maely FRA 2007 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'38''70 393
20 Dussart Sidonie FRA 2010 FRA Pelicans De Valenciennes 00'38''85 389
21 Doctobre Anaelle FRA 2008 FRA Pelicans De Valenciennes 00'38''88 388
22 Canonne Camille FRA 2008 FRA CN Cambrai 00'38''96 386
23 Francois Maellys FRA 2009 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'39''10 381
24 Desgardin Celie FRA 2011 FRA Pelicans De Valenciennes 00'39''35 374
25 Wattel Adele FRA 2008 FRA Marcq Natation 00'39''36 374
26 Roger Liselotte FRA 2008 FRA Douai Natation 1897 00'39''39 373
27 Vandenhelsken Julie FRA 2009 FRA Douai Natation 1897 00'39''40 373
28 Mesmacque Lilou FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'39''61 367
29 Leignel Ines FRA 2010 FRA Flandre Lys Natation 00'39''85 360
30 Chermeux Clemence FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'40''26 349
31 Specq Chloe FRA 2005 FRA CN Cambrai 00'40''41 346
32 Claeys Lea FRA 2013 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'40''54 342
33 Verhoeven Justine FRA 2000 FRA Pelicans De Valenciennes 00'40''60 341
34 Bensalem Massicelia FRA 2008 FRA Lille UC Natation 00'40''68 339
35 Gras Chloe FRA 2013 FRA Lille UC Natation 00'40''72 338
36 Martin Clarisse FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 00'40''92 333
37 Denayer Julia FRA 2007 FRA Seclin Natation 00'41''03 330
38 Lannoo Sasha FRA 2013 FRA Marcq Natation 00'41''06 329
39 Dufour Zoeline FRA 2004 FRA SO Armentieres 00'41''07 329
40 Golea Julia FRA 2012 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'41''21 326
41 Boursette Juliette FRA 2011 FRA Seclin Natation 00'41''72 314
42 Didelot Sarah FRA 2011 FRA Douai Natation 1897 00'41''92 309
43 Marchiol Alice FRA 2013 FRA Gravelines Natation 00'43''04 286
44 De Solminihac Anouk FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 00'43''74 272
45 Coussaert Mila FRA 2012 FRA Seclin Natation 00'43''88 270
46 Boroch Elsa FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 00'44''44 260
47 Vantielcke Lise FRA 2013 FRA Dunkerque Natation 00'44''63 256
48 Louillet Sottieau Charlyne FRA 2014 FRA Nord 00'49''17 192
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50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaquette Noah FRA 2005 FRA Dunkerque Natation 00'29''77 588
2 Hoes Tom Alexander BEL 2010 FRA Lille Metropole Natation 00'30''20 563
3 Vandamme Hugo BEL 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'30''33 556
4 Chaplinskii Nikolri RUS 1997 FRA Marcq Natation 00'30''47 549
5 Baillon Dagmael FRA 2000 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'30''62 540
6 Wallet Noa FRA 2007 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'30''98 522
7 Jedidi Ahmed Yassine TUN 2005 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'31''08 517
8 Moermans Arthur FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'31''31 506
9 Beaucourt Victor FRA 2003 FRA Seclin Natation 00'32''02 473
10 Meriaux Noah FRA 2005 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'32''50 452
11 Boog Buttin Tylee FRA 2011 FRA Roubaix Natation 00'32''78 440
12 Emara Nael BEL 2010 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'32''87 437
13 Delannoy Quentin FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 00'33''13 427
14 Turan Omer FRA 2008 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'33''14 426
15 Riane Aimen ALG 2003 FRA Club Nautique De Croix 00'33''31 420
16 Dufourg Remi FRA 2004 FRA Pelicans De Valenciennes 00'33''47 414
17 Caillon Matheo FRA 2008 FRA Douai Natation 1897 00'33''48 413
18 Torres Teddy FRA 2004 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'33''60 409
19 Audouaire Erwan FRA 2011 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'34''45 379
20 Laroye Calixte FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 00'34''56 376
21 Papaneau Pierrick FRA 1994 FRA Pelicans De Valenciennes 00'34''60 374
22 Legrand Thomas FRA 2008 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 00'34''64 373
23 Varin Sacha FRA 2006 FRA US Roncq 00'34''66 373
24 Lewandowski Gustave FRA 2009 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'34''81 368
25 Thery Benjamin FRA 2011 FRA Marcq Natation 00'35''11 358
26 Bouaziz Sofiane FRA 2001 FRA Club Nautique De Croix 00'35''38 350
27 Vericel Raphael FRA 2010 FRA Roubaix Natation 00'35''43 349
28 Stelandre Noe FRA 2010 FRA SO Armentieres 00'35''73 340
29 Hennou Noah FRA 2009 FRA CN Cambrai 00'36''03 332
30 Lutun Matteo FRA 2004 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'36''52 318
31 Verpoort Loukas FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'36''81 311
32 Brignou Arsene FRA 2011 FRA Pelicans De Valenciennes 00'36''90 309

Leriche Lucas FRA 2007 FRA US Maubeuge 00'36''90 309
34 Sens Jules FRA 2009 FRA Douai Natation 1897 00'37''42 296
35 Juthier Jean FRA 2011 FRA Lille UC Natation 00'37''85 286
36 Labourel Lucas FRA 1994 FRA Seclin Natation 00'38''07 281
37 Pillot Arthur FRA 2010 FRA Ronchin Olympique Club 00'38''08 281
38 Agez Gaspard FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'38''49 272
39 Demory Achille FRA 2010 FRA Hippocampes Hautmont 00'38''80 265
40 Verissimo Matthis FRA 2011 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 00'38''82 265
41 Le Fustec Nolan FRA 2010 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'39''02 261
42 Sobry Matheo FRA 2011 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 00'39''04 261
43 Le Bourdonnec Ethan FRA 2010 FRA Flandre Lys Natation 00'39''06 260
44 Verpoort Enael FRA 2014 FRA Nord 00'40''12 240
45 Le Carval Sasha FRA 2011 FRA Seclin Natation 00'40''14 240
46 Vermeersch Mae FRA 2013 FRA Marcq Natation 00'40''24 238
47 Belin Romain FRA 2013 FRA Lille UC Natation 00'40''25 238
48 Delin Raphael FRA 2012 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'40''50 233
49 Denayer Maxime FRA 2012 FRA Seclin Natation 00'40''70 230
50 Batteur Charlie FRA 2010 FRA Ronchin Olympique Club 00'41''20 222
51 Dutilleul Evan FRA 2014 FRA Nord 00'44''00 182
52 Desserre Millot Isaac FRA 2014 FRA Nord 00'45''77 161
53 Devries Leon FRA 2014 FRA Nord 00'47''92 141
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200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leclercq Stevenard Emma FRA 2011 FRA Lille Metropole Natation 02'24''16 548
2 Dejardin Lwiz FRA 2011 FRA Lille Metropole Natation 02'26''47 523
3 Marchiol Leane FRA 2010 FRA Gravelines Natation 02'30''55 481
4 Bremer Candice FRA 2011 FRA Marcq Natation 02'32''29 465
5 Chen Xuyang CHN 2013 FRA Lille UC Natation 02'36''15 431
6 Brunnin Louise FRA 2012 FRA Lille Metropole Natation 02'36''50 429
7 Laniez Kelya FRA 2012 FRA Gravelines Natation 02'37''49 421
8 Hoebeke Sofia BEL 2013 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'37''54 420
9 Wampouille Zelie FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 02'37''73 419
10 Willeman Lili FRA 2009 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'38''43 413
11 Hanras Tiphaine FRA 2000 FRA Lille UC Natation 02'40''34 398
12 Retailleau Eva FRA 2011 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'40''80 395
13 Lemaitre Lyne FRA 2007 FRA Gravelines Natation 02'41''49 390
14 Dejardin Ambre FRA 2013 FRA Lille UC Natation 02'42''52 383
15 Hedel Giulia FRA 2014 FRA Nord 02'43''08 379
16 Agez Charlie FRA 2014 FRA Nord 02'43''27 377
17 Vanderhaeghe Zoe FRA 2013 FRA Gravelines Natation 02'45''59 362
18 Dalle Manon FRA 2009 FRA SO Armentieres 02'52''15 322
19 Bremer Emmy FRA 2011 FRA Marcq Natation 02'52''58 319
20 Lannoo Sasha FRA 2013 FRA Marcq Natation 02'55''39 304
21 Martin Clarisse FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 02'57''04 296
22 Crombe Lacomblez Maelle FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 02'59''07 286
23 Leclercq Stevenard Charlie FRA 2014 FRA Nord 03'01''92 273
24 Caron Louna FRA 2012 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 03'02''40 271
25 Fasquelle Jeanne FRA 2012 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 03'02''91 268
26 Mazzoli Claudia FRA 2013 FRA Lille UC Natation 03'06''73 252
27 Delbecque Louane FRA 2012 FRA Seclin Natation 03'07''83 248
28 Lemineur Gaelle FRA 2014 FRA Nord 03'08''22 246

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bouhadiba Anes FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 02'09''25 545
2 Bray Noa FRA 2008 FRA Gravelines Natation 02'13''35 497
3 Hoes Tom Alexander BEL 2010 FRA Lille Metropole Natation 02'14''83 480
4 Dessauvages Hugo FRA 2002 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'16''59 462
5 Scholaert Gaveriaux Thomas FRA 2010 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 02'18''38 444
6 Sbaita Yanis FRA 2008 FRA CN Cambrai 02'19''54 433
7 Hazebroucq Victor FRA 2010 FRA Lille UC Natation 02'21''99 411
8 Martinache Simon FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 02'22''64 406
9 Allard Maxime FRA 2011 FRA Gravelines Natation 02'23''95 395
10 Clarys Noa FRA 2010 FRA Gravelines Natation 02'24''11 393
11 Ere Mathieu FRA 2005 FRA Seclin Natation 02'24''75 388
12 Danset Ancelme FRA 2010 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'25''13 385
13 Denis Telio FRA 2009 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 02'25''81 380
14 Arnould Alexandre FRA 2008 FRA Seclin Natation 02'27''83 364
15 Siraut Hugo FRA 2010 FRA US Maubeuge 02'29''19 354
16 Tabet Naim FRA 2010 FRA Dunkerque Natation 02'33''31 327
17 Debruyne Quentin FRA 2006 FRA SO Armentieres 02'33''86 323
18 Juthier Jean FRA 2011 FRA Lille UC Natation 02'34''05 322
19 Hedel Enzo FRA 2013 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 02'34''10 322
20 Ere Thomas FRA 2012 FRA Gravelines Natation 02'34''47 319
21 Agez Gaspard FRA 2012 FRA Gravelines Natation 02'35''05 316
22 Le Guilcher Leonard FRA 2010 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 02'36''31 308
23 Roussel Wiktor FRA 2012 FRA Flandre Lys Natation 02'36''77 305
24 Magzhili Francois Fahim FRA 2013 FRA Marcq Natation 02'41''33 280
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25 Dhennin Theotime FRA 2008 FRA CN Cambrai 02'41''47 279
26 Lemaire Louis FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 02'43''15 271
27 Tanghe Mael FRA 2014 FRA Nord 02'47''25 251
28 Verwaerde Pierre Louis FRA 2013 FRA Marcq Natation 02'54''26 222
29 Roose Ylann FRA 2012 FRA Gravelines Natation 02'57''57 210
30 Elasri Ziyad FRA 2011 FRA Roubaix Natation 03'01''36 197

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saerens Mathilde FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 00'26''86 614
2 Vercruysse Jade FRA 2009 FRA Gravelines Natation 00'27''48 573
3 Petitjean Maely FRA 2007 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'28''20 530
4 Leclercq Stevenard Emma FRA 2011 FRA Lille Metropole Natation 00'28''45 516
5 Voriot Julie FRA 2009 FRA Pelicans De Valenciennes 00'28''80 498
6 Masse Zelia FRA 2006 FRA Seclin Natation 00'28''92 491

Hahnel Geraldine FRA 2007 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'28''92 491
8 Vilocy Maellys FRA 2009 FRA Pelicans De Valenciennes 00'28''93 491
9 Cauchy Noemie FRA 2006 FRA SO Armentieres 00'29''14 480
10 Wattel Adele FRA 2008 FRA Marcq Natation 00'29''15 480
11 Kravanja Esther FRA 2013 FRA Gravelines Natation 00'29''20 477

Deswarte Lea FRA 2005 FRA SO Armentieres 00'29''20 477
13 Machou Lina FRA 2011 FRA Pelicans De Valenciennes 00'29''23 476
14 Martinache Elise FRA 2007 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'29''25 475
15 Leignel Ines FRA 2010 FRA Flandre Lys Natation 00'29''49 463
16 Cocquelet Camille FRA 1999 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'29''55 461
17 Zhang Shuman CHN 2013 FRA Lille UC Natation 00'29''56 460
18 Devries Lili Rose FRA 2007 FRA Pelicans De Valenciennes 00'29''62 457
19 Petit Marion FRA 2002 FRA Seclin Natation 00'29''64 456
20 Tsoi Maiia UKR 2009 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'29''66 456
21 Dussart Sidonie FRA 2010 FRA Pelicans De Valenciennes 00'29''74 452
22 Delaux Mailenn FRA 2007 FRA Olympique Grande-Synthe 00'29''85 447
23 Gallet Lou Anne FRA 2004 FRA Pelicans De Valenciennes 00'29''86 446
24 El Malihi Lina FRA 2011 FRA Lille UC Natation 00'29''99 441
25 Meunier Rosalie FRA 2006 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'30''02 439

Deswarte Zelie FRA 2007 FRA SO Armentieres 00'30''02 439
27 Stievenard Marion FRA 2007 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'30''09 436
28 Retailleau Eva FRA 2011 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'30''12 435
29 Mesmacque Lilou FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'30''14 434
30 Delaval Alicia FRA 2009 FRA Flandre Lys Natation 00'30''16 433
31 Specq Chloe FRA 2005 FRA CN Cambrai 00'30''21 431
32 Caron Debergues Apoline FRA 2004 FRA Douai Natation 1897 00'30''30 427
33 Desgardin Celie FRA 2011 FRA Pelicans De Valenciennes 00'30''33 426
34 Pascal Victoire FRA 2010 FRA Lille UC Natation 00'30''34 426
35 Chermeux Clemence FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'30''40 423
36 Dhalluin Soizic FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'30''43 422
37 Vandenhelsken Julie FRA 2009 FRA Douai Natation 1897 00'30''51 418

De Gres Colleen FRA 2009 FRA Pelicans De Valenciennes 00'30''51 418
39 Laidez Lemaire Laurenza FRA 2004 FRA Enc Bray-Dunes 00'30''56 416

Chevalier Charline FRA 2006 FRA Roubaix Natation 00'30''56 416
41 Hivin Goudet Alix FRA 2008 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'30''60 415
42 Jacob Linda Mariah FRA 2006 FRA Olympique Grande-Synthe 00'30''73 410
43 Coutel Apolline FRA 2004 FRA Club Nautique De Croix 00'30''79 407

Le Moigne Maiwenn FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 00'30''79 407
45 Canonne Camille FRA 2008 FRA CN Cambrai 00'30''83 406
46 Chauvin Sevane FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'31''03 398

Doctobre Anaelle FRA 2008 FRA Pelicans De Valenciennes 00'31''03 398
48 Boyard Melisande FRA 2004 FRA SO Armentieres 00'31''10 395
49 Abramov Lea FRA 2011 FRA Gravelines Natation 00'31''17 392
50 Czerwinski Nina FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'31''32 387
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51 Mazzoli Marina FRA 2010 FRA Lille UC Natation 00'31''57 378
52 Badaoui Sarah FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 00'31''60 377
53 Bremer Candice FRA 2011 FRA Marcq Natation 00'31''65 375
54 Moussa Safia FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'31''66 374
55 Tang Jiani CHN 2012 FRA Marcq Natation 00'31''74 372
56 Lesne Martin Louise FRA 2011 FRA Roubaix Natation 00'31''75 371
57 Cauchy Suzie FRA 2013 FRA SO Armentieres 00'31''81 369
58 Golea Julia FRA 2012 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'31''84 368
59 Bordeyne Agathe FRA 2007 FRA SO Armentieres 00'31''86 367
60 Coutel Honorine FRA 2008 FRA Club Nautique De Croix 00'31''96 364
61 Boroch Elsa FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 00'32''14 358
62 Belkheir Lilah FRA 2011 FRA Marcq Natation 00'32''31 352
63 Thueux Elea FRA 2011 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'32''67 341
64 Prospere Julia FRA 2010 FRA Dunkerque Natation 00'32''79 337
65 Didelot Sarah FRA 2011 FRA Douai Natation 1897 00'33''03 330
66 Francois Maellys FRA 2009 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'33''05 329
67 Vanderhaeghe Zoe FRA 2013 FRA Gravelines Natation 00'33''16 326
68 Martin Clarisse FRA 2013 FRA Pelicans De Valenciennes 00'33''47 317
69 Bensalem Massicelia FRA 2008 FRA Lille UC Natation 00'33''50 316

Bernardini Philippine FRA 2012 FRA Marcq Natation 00'33''50 316
71 Damez Paula FRA 2012 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'33''56 314
72 Dejardin Ambre FRA 2013 FRA Lille UC Natation 00'33''58 314
73 De Solminihac Anouk FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 00'33''69 311
74 Hachi Manelle FRA 2010 FRA Seclin Natation 00'33''89 305
75 Vantielcke Jade FRA 2013 FRA Dunkerque Natation 00'34''02 302
76 Engrand Alice FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'34''03 301
77 Fasquelle Jeanne FRA 2012 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'34''11 299
78 Vantielcke Lise FRA 2013 FRA Dunkerque Natation 00'34''22 296
79 Marchiol Alice FRA 2013 FRA Gravelines Natation 00'34''45 291
80 Lannoo Sasha FRA 2013 FRA Marcq Natation 00'34''54 288
81 Cuvellier Ylana FRA 2013 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'34''55 288
82 Delbecque Louane FRA 2012 FRA Seclin Natation 00'34''66 285
83 Gras Chloe FRA 2013 FRA Lille UC Natation 00'35''05 276
84 Louillet Sottieau Charlyne FRA 2014 FRA Nord 00'35''23 272
85 Grousez Emma FRA 2014 FRA Nord 00'35''53 265

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chauvin Antoine Veniamin FRA 2000 FRA Seclin Natation 00'23''06 642
2 Vandamme Hugo BEL 2003 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'24''28 550
3 Wencker Michel FRA 2006 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'24''32 547
4 Devise Hugo FRA 2004 FRA Marcq Natation 00'24''36 545
5 Ayassou Zacharie FRA 2007 FRA SO Armentieres 00'24''43 540
6 Gomez Kenyon FRA 2007 FRA Marcq Natation 00'24''59 530
7 Wallet Noa FRA 2007 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'24''65 526
8 Harel Thomas FRA 2007 FRA Dunkerque Natation 00'24''67 524
9 Vantourout Paul FRA 2006 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'24''95 507
10 Lecoq Aurelien FRA 2007 FRA Seclin Natation 00'24''96 506
11 Delhaye Bastien FRA 2002 FRA Seclin Natation 00'25''00 504
12 Bammez Leo FRA 2000 FRA Roubaix Natation 00'25''19 493
13 Pochat Nino FRA 2005 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'25''39 481
14 Laroye Calixte FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 00'25''43 479
15 Cantois Paolo FRA 2006 FRA Gravelines Natation 00'25''47 476
16 Berlemont Gabin FRA 1997 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'25''59 470
17 Beaucourt Victor FRA 2003 FRA Seclin Natation 00'25''65 466
18 Jenczek Pierryck FRA 2003 FRA Seclin Natation 00'25''75 461
19 Delaval Louis FRA 2008 FRA Marcq Natation 00'25''86 455
20 Delecroix Eliot FRA 2008 FRA Club Nautique De Croix 00'25''87 455
21 Caillon Matheo FRA 2008 FRA Douai Natation 1897 00'26''02 447
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22 Piron Alexis FRA 2008 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'26''05 445
Moermans Arthur FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'26''05 445

24 Dubois Hugo FRA 2009 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'26''22 437
Grosgeorge Alexis FRA 1993 FRA Lille UC Natation 00'26''22 437

26 Dufourg Remi FRA 2004 FRA Pelicans De Valenciennes 00'26''32 432
27 Chaouch Siradj FRA 2008 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'26''35 430
28 Martinache Simon FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'26''42 427

Denis Telio FRA 2009 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'26''42 427
30 Bouaziz Sofiane FRA 2001 FRA Club Nautique De Croix 00'26''49 423

Gergianakis Michael FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'26''49 423
32 Baillon Dagmael FRA 2000 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'26''50 423
33 Lewandowski Gustave FRA 2009 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'26''54 421
34 Ouyed Othilian FRA 2006 FRA Pelicans De Valenciennes 00'26''56 420
35 Molla Raphael FRA 2010 FRA Dunkerque Natation 00'26''64 416
36 Torres Teddy FRA 2004 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'26''66 415
37 Meriaux Noah FRA 2005 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'26''72 413
38 Bulot Nolan FRA 2003 FRA Enc Bray-Dunes 00'26''79 409
39 Stelandre Noe FRA 2010 FRA SO Armentieres 00'26''81 408
40 Blairon Joseph FRA 2010 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'26''82 408
41 Verhaeghe Quentin FRA 2006 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'26''89 405
42 Thueux Evann FRA 2007 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'26''92 403
43 Bassez Vadim FRA 2011 FRA Marsouins St-Saulve 00'26''94 403
44 Scholaert Gaveriaux Thomas FRA 2010 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 00'26''95 402
45 Vanderhaeghe Elie FRA 2010 FRA Gravelines Natation 00'26''99 400
46 Dacheux Pierre FRA 2004 FRA Lille UC Natation 00'27''14 394
47 Chmielewski Louis FRA 2004 FRA Enc Bray-Dunes 00'27''16 393
48 Beghin Noah FRA 2008 FRA SO Armentieres 00'27''24 389
49 Meslin Lilouan FRA 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'27''38 383
50 Roge Louis FRA 2007 FRA SO Armentieres 00'27''43 381
51 Arnould Alexandre FRA 2008 FRA Seclin Natation 00'27''44 381
52 Caillard Hubert FRA 2009 FRA CN Cambrai 00'27''46 380
53 Molina Fueyo Esteban BEL 2012 FRA Lille Metropole Natation 00'27''50 378
54 Delannoy Quentin FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 00'27''54 377
55 Varin Sacha FRA 2006 FRA US Roncq 00'27''56 376
56 Le Guilcher Leonard FRA 2010 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 00'27''67 371
57 Danset Ancelme FRA 2010 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'27''68 371

Siraut Hugo FRA 2010 FRA US Maubeuge 00'27''68 371
59 Lutun Jules FRA 2008 FRA Enc Bray-Dunes 00'27''70 370
60 Willems Adonis FRA 2008 FRA SO Armentieres 00'27''76 368
61 Pouget Oscar FRA 2009 FRA Olympique Grande-Synthe 00'27''77 367
62 Revillon Gabin FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 00'27''84 365
63 Ere Mathieu FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'27''92 362
64 Hennou Noah FRA 2009 FRA CN Cambrai 00'27''96 360
65 Adrif Nassim FRA 2008 FRA SO Armentieres 00'28''02 358
66 Thome Samuel FRA 2008 FRA Dunkerque Natation 00'28''04 357
67 Montaron Ethan FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'28''08 355
68 Turan Omer FRA 2008 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'28''10 355
69 Brignou Arsene FRA 2011 FRA Pelicans De Valenciennes 00'28''30 347
70 Vericel Raphael FRA 2010 FRA Roubaix Natation 00'28''31 347
71 Benayada Jawad FRA 2008 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'28''36 345

Labourel Lucas FRA 1994 FRA Seclin Natation 00'28''36 345
73 Djouab Julian FRA 2005 FRA Seclin Natation 00'28''40 344
74 Thery Benjamin FRA 2011 FRA Marcq Natation 00'28''49 340
75 Damman Louis FRA 2009 FRA Enc Bray-Dunes 00'28''54 338
76 Clarys Noa FRA 2010 FRA Gravelines Natation 00'28''56 338
77 Delecroix Oscar FRA 2011 FRA Club Nautique De Croix 00'28''60 336
78 Kuido Lev UKR 2012 FRA Lille UC Natation 00'28''70 333
79 Roussel Wiktor FRA 2012 FRA Flandre Lys Natation 00'28''79 330
80 Audouaire Erwan FRA 2011 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 00'28''88 327
81 Demory Achille FRA 2010 FRA Hippocampes Hautmont 00'28''98 323
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82 Huvelle Florian FRA 2003 FRA Seclin Natation 00'29''02 322
83 Magniez Natheo FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 00'29''05 321
84 Chaouch Naouras FRA 2010 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 00'29''23 315
85 Verpoort Loukas FRA 2012 FRA Gravelines Natation 00'29''28 313
86 Tabet Naim FRA 2010 FRA Dunkerque Natation 00'29''42 309
87 Sobry Matheo FRA 2011 FRA Sn Du Caudresis-Catesis 00'29''44 308
88 Le Fustec Nolan FRA 2010 FRA St-Pol-Sur-Mer Natation 00'29''53 306
89 Piron Maxime FRA 2010 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 00'29''55 305
90 Pillot Arthur FRA 2010 FRA Ronchin Olympique Club 00'29''56 305
91 Boukhriss Naim FRA 2010 FRA Douai Natation 1897 00'29''90 294
92 Le Carval Sasha FRA 2011 FRA Seclin Natation 00'29''91 294
93 Kriuar Haytem FRA 2012 FRA Seclin Natation 00'30''23 285
94 Synquintyn Camille FRA 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 00'30''29 283
95 Christiaens Martin FRA 2013 FRA Dunkerque Natation 00'30''57 275
96 Tanghe Mael FRA 2014 FRA Nord 00'31''03 263
97 Verpoort Enael FRA 2014 FRA Nord 00'32''28 234
98 Dutilleul Evan FRA 2014 FRA Nord 00'33''30 213
99 Devries Leon FRA 2014 FRA Nord 00'35''28 179
100 Castiglione Robin FRA 2014 FRA Nord 00'35''79 171
101 Desserre Millot Isaac FRA 2014 FRA Nord 00'36''93 156

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forgeois Josephine FRA 2009 FRA Lille Metropole Natation 05'15''38 531
2 Fere Candice FRA 2011 FRA Gravelines Natation 05'20''26 507
3 Akyildiz Defne TUR 2010 FRA Lille Metropole Natation 05'20''36 507
4 Dejardin Lwiz FRA 2011 FRA Lille Metropole Natation 05'26''76 477
5 Delcroix Emy FRA 2007 FRA Gravelines Natation 05'27''72 473
6 Brunnin Louise FRA 2012 FRA Lille Metropole Natation 05'28''60 469
7 Carlier Melia FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 05'30''62 461
8 Tanghe Leonie FRA 2011 FRA Dunkerque Natation 05'41''08 420
9 Billet Soline BEL 2012 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 05'52''97 379
10 Joulid Mina FRA 2011 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 05'55''42 371
11 Golea Eva FRA 2010 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 05'55''75 370
12 Damez Paula FRA 2012 FRA Denain Nat Porte Du Hainaut 06'32''63 275
13 Roger Liselotte FRA 2008 FRA Douai Natation 1897 06'33''12 274

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sobrie Gautier BEL 2008 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 08'08''10 734
2 Bouhadiba Anes FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 08'31''53 638
3 Legoff Charles FRA 2007 FRA Lille Metropole Natation 08'38''61 612
4 Schulz Noah FRA 2009 FRA Dunkerque Natation 08'40''99 604
5 Sbaita Yanis FRA 2008 FRA CN Cambrai 08'49''93 574
6 Delecroix Eliot FRA 2008 FRA Club Nautique De Croix 08'51''15 570
7 Miot Leo FRA 2010 FRA Lille Metropole Natation 08'54''85 558
8 Hazebroucq Victor FRA 2010 FRA Lille UC Natation 09'15''11 499
9 Delecroix Oscar FRA 2011 FRA Club Nautique De Croix 09'22''31 480
10 Molina Fueyo Esteban BEL 2012 FRA Lille Metropole Natation 09'24''63 474
11 Montaron Ethan FRA 2009 FRA Avan Villeneuve-D'Ascq 09'31''31 458
12 Audouaire Erwan FRA 2011 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 09'38''28 441
13 Allard Maxime FRA 2011 FRA Gravelines Natation 09'38''57 441
14 Lebrun Tom FRA 2006 FRA Pelicans De Valenciennes 09'39''65 438
15 Blairon Joseph FRA 2010 FRA St-Amand Nat Porte Du Hainaut 09'51''12 413
16 Langlet Matheo FRA 2005 FRA CN Albatros Aulnoye-Aymeries 09'51''72 412
17 Magzhili Francois Fahim FRA 2013 FRA Marcq Natation 11'01''08 295
18 Gomez Gaspard FRA 2012 FRA Dunkerque Natation 11'01''24 295
19 Huvelle Florian FRA 2003 FRA Seclin Natation 11'14''19 278
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